133 do referido diploma legal considerando, ainda, a publicação das demonstrações financeiras 
antes da realização desta Assembleia Geral. (ii) Aprovar a proposta de destinação do lucro líquido 
do exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, no valor total de R$ 175.263.266,27 
(cento e setenta e cinco milhões, duzentos e sessenta e três mil, duzentos e sessenta e seis reais e 
vinte e sete centavos), da seguinte forma: (a) R$ 8.763.163,31 (oito milhões, setecentos e sessenta 
e três mil, cento e sessenta e três reais e trinta e um centavos), equivalentes a 5% do montante 
total, destinados à reserva legal; (b) R$ 75.000.000,00 já pagos aos acionistas em 29 de agosto de 
2024, a título de dividendos intermediários, dos quais R$ 43.815.816,57 (quarenta e três milhões, 
oitocentos e quinze mil, oitocentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos) são imputados 
ao dividendo obrigatório relativo ao exercício social de 2024, e os remanescentes R$ 31.184.183,43 
(trinta e um milhões, cento e oitenta e quatro mil, cento e oitenta e três reais e quarenta e três 
centavos) foram pagos a título de dividendos adicionais; e (c) R$ 91.500.102,96 (noventa e um 
milhões, quinhentos mil, cento e dois reais e noventa e seis centavos), para a conta de Reserva 
Estatutária. (iii) Ratificar a distribuição de dividendos intermediários da Companhia realizada em 29 
de agosto de 2024, no valor de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), imputados aos 
dividendos obrigatórios e adicionais relativos ao exercício social de 2024, conforme determinado 
acima, e (iv) Fixar a remuneração da Administração, no valor global anual de até R$ 100.000,00 
(cem mil reais), sendo que os montantes individuais serão fixados oportunamente em reunião de